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Dra. buenas tardes  

Acorde al Decreto 806 del 4 de junio de 2020, por medio del cual se adoptan medidas para implementar
las tecnologías de la información, y las comunicaciones en las actuaciones judiciales, agradezco se
tenga en cuenta, por este medio, la liquidacion que se adjunta, para el proceso de la referencia.

Cordial saludo 


abogadosasociadosrbs@gmail.com

SISTEM JURIDICA SAS

Robinson Barbosa  Sanchez
Calle 16 N° 9-64 oficina 1000 - Box. 3415265 
 Celular  3144133771
Bogotá. D.C.

mailto:abogadosasociadosrbs@gmail.com


DEMANDANTE:  BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA DE COLOMBIA BBVA

DEMANDADO : MIGUEL SOCRATES DELGADO

10/03/2022

POR EL PAGARE No : M026300110229905069600259506

CAPITAL : CUOTAS DEJADAS DE PAGAR 1.111.108,00 $     

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 1.111.108,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

28-feb-2019 31-mar-2019 32 2,79 33.096,20$           

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,71 91.168,26$           

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,65 90.210,86$           

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,42 82.288,66$           

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 79.077,09$           

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,37 79.835,42$           

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,65 90.210,86$           

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,42 82.288,66$           

01-ene-2021 31-mar-2021 90 2,18 72.583,13$           

01-abr-2021 30-jun-2021 91 2,16 72.631,28$           

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 24.656,41$           

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,15 24.699,47$           

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 23.916,60$           
01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 24.512,89$           

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 23.986,04$           

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 25.058,26$           

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 25.345,30$           

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 23.722,16$           

Sub-Total 2.080.395,56$      

MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES 813.433,00$         

TOTAL 2.893.828,56$      

CAPITAL :ACELERADO 16.666.666,00 $   

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 16.666.666,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

28-feb-2019 31-mar-2019 32 2,79 496.444,42$         

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,71 1.367.527,72$      

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,65 1.353.166,61$      

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,42 1.234.333,28$      

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 1.186.159,67$      

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,37 1.197.534,67$      

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,65 1.353.166,61$      

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,42 1.234.333,28$      

01-ene-2021 31-mar-2021 90 2,18 1.088.749,96$      

01-abr-2021 30-jun-2021 91 2,16 1.089.472,18$      

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 369.847,21$         

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,15 370.493,04$         

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 358.749,99$         

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 367.694,43$         

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 359.791,65$         

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 375.874,98$         

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 380.180,54$         

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 355.833,32$         

ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE LETICIA AMAZONAS

Fecha de Elaboración:

REFERENCIA : 2019-00034

En cumplimiento de lo ordenado en la parte final del numeral cuarto del 

artículo 521 del Código de Procedimiento Civil y el articulo 446 del codigo 

general de proceso, procede a efectuar la liquidación del crédito en el 

proceso de la referencia, así:



Sub-Total 31.206.019,59$    

TOTAL 31.206.019,59$    

TOTAL 2.893.828,56$      

GRAN TOTAL 34.099.848,15$    

Atentamente

ROBINSON BARBOSA SANCHEZ

Abogado externo

Celular 3144133771
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